

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI
ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
ZA ROK 2012

CZŁONKOWIE KOMISJI

1. Pan Armin Jarosz - przewodniczący komisji
2. Pani Danuta Kołt – zastępca przewodniczącego komisji
3. Pan Adam Kowalski - członek komisji
4. Pan Henryk Urbanowski - członek komisji
5. Pan Grzegorz Muskała - członek komisji
6. Pan Adam Kwas - członek komisji
7. Pani Teresa Ludwin - członek komisji

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Sportu i Turystyki w 2012 roku odbyła 11 posiedzeń, oraz w sierpniu 2012 r. 1 posiedzenie wspólnie z Komisją Edukacji i Kultury. Komisja podjęła i wypracowała **27 wniosków**, w tym **24** skierowała do Burmistrza, a **3** do Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Socjalnej w sprawie projektu budżetu **na 2013 rok**.

Komisja wydała **21 opinii** dotyczących projektów uchwał. W ciągu roku na posiedzenie komisji zapraszani byli min.: Dyrektor OPS Pani Jolanta Leszko, Doradca Burmistrza ds. Sportu Pan Tomasz Perczyński, Kierownik Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta Pan Paweł Popiel, Zastępca Burmistrza Pan Witold Krzelowski, Zastępca Burmistrza Pan Henryk Urbanowski, Skarbnik Gminy Miejskiej Pani Agnieszka Czuczvara, Prezes PKPS Pan Wojciech Wiśniewski, Przedstawiciel PKPS Pani Teresa Budzioch, Przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych Pani Ewa Chmiel, Przedstawiciele: UKS, UKPR, klubów sportowych, Pełnomocnik Burmistrza ds. Uzależnień Pani Magdalena Dąbrowska, Przedstawiciele Kłodzkiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji min. Pani Marta Łukasik, Dyrektor SP ZOZ w Kłodzku Pani Jadwiga Radziejewska, Dyrektor Biura Poselskiego Posła Jakuba Szulca Pan Tomasz Żabski. Zaproszono pedagogów szkolnych jak również przewodników turystycznych min. Pana Leszka Majewskiego, Pana Piotra Wojnarowskiego, Panią Krystynę Zaczkowską.

Komisja spotkała się z Przedstawicielami Klubów i Organizacji Sportowych (P. Mariusz Sobczyk, P. Iwona Duszek, P. Stanisław Śrutwa, P. Gustaw Paczka.

Frekwencja członków komisji wyniosła w ciągu roku 97%. Plan posiedzeń realizowano zgodnie z planem pracy (tematy) komisji przyjętym na 2012 rok. Zajmowano się min. analizą wykorzystania środków z Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, i analizą wykorzystania środków konkursowych na realizację zadań z zakresu sportu i kultury fizycznej. Przygotowaniem miasta do sezonu letniego, analizą potrzeb w zakresie rehabilitacji i funkcjonowania osób niepełnosprawnych. Omawiano realizację zadań opieki społecznej. Na spotkaniu komisji w Szpitalu Powiatowym w Kłodzku omawiano funkcjonowanie lecznictwa zamkniętego i lecznictwa otwartego na terenie miasta

Kłodzka. Analizowano kalendarz imprez sportowych na sezon wiosenno-letni, omawiano realizację działalności promocyjnej miasta, oraz wypoczynku dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania i ośrodkach wypoczynkowych. Analizowano działalność krytej pływalni przy SP nr 3. Omawiano działalność na terenie Twierdzy Kłodzkiej. Analizowano projekt budżetu gminy na rok 2012, oraz zajmowano się zabezpieczeniem sanitarno – epidemiologicznym miasta. Było też spotkanie z pracownikami OPS, PKPS, PCK podczas, którego omawiano problematykę niezbędną do realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. Poruszana problematyka na posiedzeniach komisji była bardzo rzeczowo i merytorycznie przedstawiana, przez członków komisji i zaproszonych gości w miłej i życzliwej atmosferze .

Przewodnicza Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej,
Sportu i Turystyki
Armin Jarosz

